Fundação de Apoio e Desenvolvimento Ensino,
Pesquisa e Extensão Universitária no Acre.

FUNDAPE – Campus Universitário - UFAC, Br 364, Km 04 – Distrito Industrial. Rio Branco – Acre
CEP: 69920-900. Telefone: (68) 3229 3390. E-mail: fundapecompras@gmail.com site: fundape.ufac.br

1

ATA DE JULGAMENTO DA SELEÇÃO PÚBLICA N. º 004/2024

Ao vigésimo sexto dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às 10 horas

(horário de Brasília-DF) a Comissão de Seleção Pública, composta pelos membros: Sr.

Hugo Mendes de Farias, Sr. Helamã Matos de Carvalho e o Sr. Abimael de Souza

Melo, sob a presidência do primeiro, designada pela Portaria de n.º 01/2024 de

05/02/2024 da Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão

Universitária no Acre – FUNDAPE, situada no Campus Universitário, BR 364 Km 04, para,

na forma da legislação vigente proceder o Resultado de Julgamento da Seleção Pública

004/2023. Após aprovação mediante parecer técnico emitido em 24 de fevereiro de 2024,

pelo Coordenador do Contrato N.° 52/2023 – Forei Norte, foi constatado que a proposta

da empresa vencedora IZABEL BATISTA MASCARENHAS DE SOUZA, CNPJ:

07.835.363/0001-96, referente aos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, está cumprimento e

atendem às exigências do Certame. Após análise, verificou-se que os preços ofertados

estão em conformidade com a pesquisa de mercado realizada no processo de seleção

pública e arrematando pelo valor total de R$ 287.124,35 (duzentos e oitenta e sete mil,

cento e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos).  Fica aberto o prazo de uma hora

para a manifestação de interesse em interpor recurso através do e-mail

fundapecompras@gmail.com. Com todos os assuntos tratados, a sessão foi encerrada às

10:15 (horário de Brasília-DF). Esta ata foi lavrada por Hugo Mendes de Farias e será

assinada pelos membros da comissão de seleção.

       Hugo Mendes de Farias                                                 Helamã Matos de Carvalho
                 Comissão                                                                         Comissão

Abimael de Souza Melo
Comissão

mailto:fundapecompras@gmail.com
mailto:fundapecompras@gmail.com